FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24
|Fecha Emision: 2025-11-06' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-06
Hora Validacién DIAN: 21:27:26

CCoNIT:  1094572573-5 Forma de Pago:
Cliente: FREDY ANGARITA ALVAREZ Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccin: CR 29 B 101 CON LAS ACACIAS
* CA19
Ciudad: Ocafa - Colombia
Teléfono: 3214921332
Email: FREDY.A3@HOTMAIL.COM
# Codigo Descripciéon
1 1766  TANQUE DE 1000 ML ACUAVIVA DOBLE CAPA ANTI HONGOS
2290202 LLAVE PASO 3/4 PCP LISA
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 389,915.97 19.00% 74,084.03

Contado
Efectivo
0 Dias
2025-11-06
Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto
1.00 Unidad 369,747.90 70,252.10 0.00
2.00 Unidad 10,084.04 1,915.97 0.00
Retenciones Totales
Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

Val. Item

440,000.00

24,000.00

Valor

389,915.97

74,084.03

0.00

0.00

0.00

464,000.00

464,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥tkickkx,
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