

**FE - 3191****Fecha Emisión: 2025-11-06**Fecha Validación DIAN: 2025-11-06  
Hora Validación DIAN: 21:27:26**FERREAGRO**

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709409  
 de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546  
 E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com



CC o NIT: 1094572573-5  
 Cliente: FREDY ANGARITA ALVAREZ  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: CR 29 B 1 01 CON LAS ACACIAS  
 CA 19  
 Ciudad: Ocaña - Colombia  
 Teléfono: 3214921332  
 Email: FREDY.A3@HOTMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1766	TANQUE DE 1000 ML ACUAVIVA DOBLE CAPA ANTI HONGOS	1.00	Unidad	369,747.90	70,252.10	0.00	0.00	440,000.00
2	290202	LLAVE PASO 3/4 PCP LISA	2.00	Unidad	10,084.04	1,915.97	0.00	0.00	24,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	389,915.97	19.00%	74,084.03					Nro Lineas:		2	
								Base:		389,915.97	
								Impuestos:		74,084.03	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		464,000.00	
								Total Factura:		464,000.00	

## NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.